[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 2 августа 2022 года                                      № 204
О постановке на учет бесхозяйных объектов

недвижимого имущества
С целью постановки на учет объектов недвижимого имущества как бесхозяйных, руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», на основании постановления администрации Мшинского сельского поселения от 01.06.2022 № 132 «Об утверждения Положения о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, и оформления его в муниципальную собственность»,  администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, подлежащего постановке на учет как бесхозяйного имущества в Управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте МО Мшинское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения      _____________________         О.А. Медведева